2020年５月 12日

各 位

会 社 名 川本産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 水上 博司

 （コード：3604、東証第 2部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画室室長 吉田 康晃

（ TEL.06-6943-8951）

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ

当社は、2020年５月 12日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役の異動および役員人事を

内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2020 年６月 23 日開催予定の第 90期定時株主総会を経て正式に決定される予定です。

記

1. 代表取締役の異動（異動予定日：2020年６月 23日）

(1) 異動の理由

任期満了に伴い、経営体制の一層の強化・充実を図るため

(2) 異動する代表取締役の氏名及び役職（社長交代）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

水上 E

みずかみ

A AE博司 E

ひ ろ し

 相談役
代表取締役社長執行役員

管理統括

AE福井 E

ふ く い

A A E誠 E

まこと

代表取締役社長執行役員

営業統括 兼 マーケティング統括

代表取締役副社長執行役員

営業統括

2. 新任取締役候補者（就任予定日：2020年６月 23日）

(1) 氏名及び役職名

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

AE中村 E

なかむら

A AE英 E

ひ で

AAE己 E

み

取締役執行役員

社長補佐

エア・ウォーター株式会社

医療カンパニー地域医療事業部長

AE吉田 E

よ し だ

A AE康 E

や す

AAE晃 E

あ き

取締役執行役員

管理統括 兼 経営企画室室長

執行役員

経営企画室室長

(2) 新任取締役候補者の略歴

氏 名 略 歴 所有株式数

AE中村 E

なかむら

A AE英 E

ひ で

AAE己 E

み

1962年

４月 12日生

1985年４月 株式会社ほくさん（現エア・ウォーター株式会社）入社

2011年７月 エア・ウォーター株式会社産業カンパニー産業事業部

プラントガス部長

2012年６月 同産業カンパニー市場開発部長

2014年２月 九州エア・ウォーター株式会社取締役北九州支店長

2014年６月 エア・ウォーター株式会社九州支社長

兼九州エア・ウォーター株式会社代表取締役社長

2016年４月 エア・ウォーター株式会社執行役員九州支社長

兼九州エア・ウォーター株式会社代表取締役社長

2018年６月 エア・ウォーター株式会社執行役員

産業カンパニー産業ガス関連事業部長

2019年６月 同執行役員医療カンパニー地域医療事業部長

2020年４月 同医療カンパニー地域医療事業部長（現任）

0 株

AE吉田 E

よ し だ

A AE康 E

や す

AAE晃 E

あ き

1983年

３月４日生

2008年 12月 監査法人トーマツ（現有限責任監査法人トーマツ）入所

2012年 11月 公認会計士登録

2014年１月 当社入社

2015年７月 戦略企画本部部長

2018年４月 執行役員マーケティング本部本部長

2019年１月 執行役員経営企画室室長（現任）

（重要な兼職の状況）

浙江川本衛生材料有限公司 董事

ニシキ株式会社 取締役

株式会社サカキＬ＆Ｅワイズ 取締役

0 株

3. 退任予定取締役（退任予定日：2020 年６月 23 日）

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

AE光村 E

こうむら

A AE公 E

こ う

AAE介 E

す け

 ‐ 取締役（非常勤）

以 上